
— 20586 —
Dziennik Urzêdowy
Województwa Wielkopolskiego Nr 198

4522

UCHWA£A Nr X/58/07 RADY GMINY POWIDZ

z dnia 22 listopada 2007 roku

w sprawie okre�lenia wysoko�ci stawek podatku od nieruchomo�ci

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z
dnia 8 marca 1990 roku o samorz¹dzie gminnym (Dz.U. z 2001
r. Nr 142 poz. 1591; z 2002 r. Nr 23 poz. 220, Nr 62 poz. 558,
Nr 113 poz. 984, Nr 153 poz. 1271 i Nr 214 poz. 1806; Dz.U.
z 2003 r. Nr 80 poz. 717, Nr 162 poz. 1568; Dz.U. z 2004 r. Nr
102 poz. 1055 i Nr 116 poz. 1203; Dz.U. z 2005 r. Nr 172 poz.
1441 i Nr 175 poz. 1457; Dz.U. z 2006 r. Nr 17 poz. 128 i Nr
181 poz. 1337, Dz.U. z 2007 r. Nr 48 poz. 327 Nr 138, poz. 974
i Nr 173, poz. 1218), art. 5, art. 6 ust. 12, ustawy z dnia 12
stycznia 1991 r. o podatkach i op³atach lokalnych (Dz.U. z 2006
r. Nr 121 poz. 844 Nr 220 poz. 1601, Nr 225 poz. 1635, Nr 245
poz. 1775, Nr 249 poz. 1828, Nr 251 poz. 1847), w zwi¹zku z
pkt 1 i 2 obwieszczenia Ministra Finansów z dnia 26 lipca 2007
roku w sprawie górnych granic stawek kwotowych podatków
i op³at lokalnych w 2008 r. (M. P. Nr 47, poz. 557) Rada Gminy
Powidz uchwala, co nastêpuje:

§1. Roczne stawki podatku od nieruchomo�ci na terenie
Gminy Powidz wynosz¹:

1) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków mieszkalnych
lub ich czê�ci 0,39 z³

2) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
oraz od budynków mieszkalnych lub ich czê�ci zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej 14,00 z³

3) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
zajêtych na prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w za-
kresie obrotu kwalifikowanym materia³em siewnym 8,86
z³

4) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków lub ich czê�ci
wykorzystywanych na cele rekreacyjne lub letniskowe
6,37 z³

5) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków pozosta³ych, w
tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej statutowej dzia³al-
no�ci po¿ytku publicznego przez organizacje po¿ytku pu-
blicznego

a) w budynkach o powierzchni u¿ytkowej do 100 m2  -
2,15 z³

b) w budynkach o powierzchni u¿ytkowej powy¿ej 100 m2

z zastrze¿eniem lit. c - 6,37 z³

c) stawkê o której mowa w lit. b stosuje siê do powierzch-
ni stanowi¹cej nadwy¿kê powierzchni u¿ytkowej pow.
100 m2

6) od 1 m2 powierzchni u¿ytkowej budynków zajêtych na
prowadzenie dzia³alno�ci gospodarczej w zakresie udzie-
lania �wiadczeñ zdrowotnych - 3,17z³

Poz. 4522

7) od budowli lub ich czê�ci 2% warto�ci

8) od 1 m2 powierzchni gruntów:

a) zwi¹zanych z prowadzeniem dzia³alno�ci gospodarczej
bez wzglêdu na sposób zakwalifikowania w ewidencji
gruntów i budynków - 0,66 z³

b) pozosta³ych, w tym zajêtych na prowadzenie odp³atnej
statutowej dzia³alno�ci po¿ytku publicznego przez or-
ganizacje po¿ytku publicznego

1) od powierzchni do 5.000 m2 - 0,21 z³

2) od powierzchni powy¿ej 5.000 m2 - 0,35 z³

9) od 1 ha powierzchni gruntów pod jeziorami, oraz gruntów
zajêtych na zbiorniki wodne retencyjne lub elektrowni
wodnych - 3,74 z³

§2. 1. Zarz¹dza siê pobór podatku od nieruchomo�ci od
osób fizycznych w drodze inkasa.

2. Ustala siê inkasentów podatku od nieruchomo�ci w
osobach so³tysów.

3. Wysoko�æ wynagrodzenia dla inkasentów okre�la Rada
w odrêbnej uchwale.

§3. Nale¿no�ci z tytu³u podatku od nieruchomo�ci rów-
nie¿ mo¿na wp³acaæ w kasie Urzêdu Gminy Powidz lub na
konto:

PKO B.P. Oddz. S³upca Nr 10 1020 2746 0000 3102 0019 9117.

§4. Wykonanie uchwa³y powierza siê Wójtowi Gminy
Powidz.

§5. Traci moc uchwa³a Nr XLII/271/06 Rady Gminy Powidz
z dnia 26 pa�dziernika 2006 r. w sprawie okre�lenia wysoko�ci
stawek podatku od nieruchomo�ci (Dz. Urz. Woj. Wiel. Nr 195,
poz. 4612).

§6. 1. Uchwa³a wchodzi w ¿ycie z dniem 1 stycznia 2008
roku.

2. Uchwa³a podlega og³oszeniu w Dzienniku Urzêdo-
wym Województwa Wielkopolskiego.

3. Uchwa³a podlega podaniu do publicznej wiadomo�ci
poprzez wywieszenie jej odpisu na tablicy og³oszeñ Urzêdu
Gminy Powidz oraz w miejscach publicznych.

Przewodnicz¹cy
Rady Gminy Powidz
(�) Jacek Kowalski


